令和 7年 9月 28 日

JBA 公認 E 級ライセンス審判員各位

（一社）石川県バスケットボール協会

審判委員長 了舟文弥

ＩＲ部会長 中江洋美

D 級認定担当 川端克木

2025 年度 第 3 回 JBA 公認 D 級ライセンス認定実技講習会 （昇格）のご案内

日頃より本県審判委員会の活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

早速ですが、下記の要領で JBA 公認 D 級ライセンス認定実技講習会（昇格）を実施いたします。

内容をご確認いただき、受講を希望される方は、下記の手順でお申し込みをいただきますようお願い

申し上げます。

日  時   令和 7 年 11月 3 日（月、祝）

場  所   宇ノ気体育館  (石川県かほく市森レ１番地)

受講対象者  JBA 公認 E級ライセンス保有者（令和 7年度登録済みの方）

定  員   32 名

時  間    9 時 00 分～ 受付

9 時 15 分～ 開講式

         9 時 30 分～ 実技

        11 時 50 分～ 閉講式

申し込み   TeamJBAよりお申し込みください。

        締め切りは10月29日（水）、もしくは定員に達した時とさせていただきます。

講義・ルールテスト

D級認定（昇格）をご希望の皆様は、別途eラーニング（D級用）の受講ならびルールテスト

の合格が必要になります。

実技講習会をお申し込みされましたら、Team JBA講習会一覧からに、D級eラーニングへの

申込が可能になるよう設定されております。

10月26日までに、eラーニングを受講・合格いただきますようお願い申し上げます。

受 講 料    D級eラーニング    一般 1,100円   U18  550円

        実技講習会       一般 2,200円   U18  550円

※ Team JBAよりお手続きいただき、コンビニ等でお支払いください。

問い合わせ   referee@ishikawabasketball.jp

そ の 他   ・令和7年度 JBA公認E級審判ライセンスの登録を済ませた後にお申し込みをお願いします。

   ・審判ウエアー上下での受講をお願いいたします。＊セカンドユニフォーム不可

       ・健康保険にご加入ください。（任意）                    以上

透かしを削除する Wondershare
PDFelement

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=5272&m=db